Волгоградская область
Городищенский муниципальный район
Песковатский Совет Депутатов
403029 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центральная,
тел. 4-11-17
______________________________________________________________________

	Решение № 35
                                                   От 27.09.2017

О внесении изменений и дополнений
в Устав Песковатского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2016 № 494-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 28 Устава Песковатского  сельского поселения Волгоградской,  Песковатский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в Устав Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области принятый решением  Песковатского Совета депутатов от 19.04.2016г.  № 15 (далее – Устав) следующие изменения:
1. часть 3 статьи 30 Устава, определяющей порядок вступления в силу муниципальных правовых актов Песковатского сельского поселения, изложить в следующей редакции:
«3. Муниципальные нормативные правовые акты, затрагивающие права, свободы и обязанности человека и гражданина, устанавливающие правовой статус организаций, учредителем которых выступает муниципальное образование, а также соглашения, заключаемые между органами местного самоуправления, вступают в силу после их обнародования»

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Врио Главы Песковатского
сельского поселения                                                         Е.В.Печорина